PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJURU

ESTADO DE SÃO PAULO

ERRATA 1 AO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 01/2018

OBJETO: Contratação de empresa para construção de uma creche para 70 alunos no
município de Cajuru – SP.

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE CAJURU, ESTADO DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, comunica para melhor esclarecimento das empresas
interessadas em participar do presente certame, a ERRATA ao edital e seus anexos:
Exclusão  dos  itens abaixo pertencentes a cláusula 10.4.4.2:
ITENS:  e, e.1, e.2 .

Justificativa: Foi realizada somente a exclusão dos itens.
Tendo em vista que os esclarecimentos constantes da presente ERRATA não alteram
substancialmente o teor do edital, fica mantida a data da realização do certame, prevista no
mesmo.

Cajuru/SP, 28 de maio de 2018.

Comissão de Licitações